

Vexti AS

Munarvollveien 2
8030 BODØ
Telefon: 47457291
Epost: jan-martin@vexti.no
Web: www.vexti.no

Stillingsutlysning: Kalkulasjon / Kalkulatør boliger og næringsbygg

Vexti AS er en entreprenørbedrift som kan vise til solid utvikling de senere år, dokumentert gjennom både utvikling av medarbeidere samt endring av visjon og verdier. På få år har selskapet gått fra å være et «vedlikeholdsselskap» til å utføre større prosjekter innen næring og bolig. Det siste året har Vexti AS gjennomført en omfattende omstrukturering for å tilpasse oss markedet, og i den forbindelse ser vi behovet for nye medarbeidere.

Vexti AS har i dag tre avdelinger; Drift og Service, Bygg / Bolig / Næring samt en Taktekker- avdeling.

Selskapet teller 31 medarbeidere og omsatte i 2016 for nesten 80 millioner kroner. Vexti AS er en del av konsernet Tiliagruppen, og holder til i nye og moderne lokaler på Bertnes i Bodø.

Kalkulasjon / Kalkulatør boliger og næringsbygg

Vexti AS opplever en solid oppgang med forespørsler fra mange aktører. Vi ser derfor etter en person som har erfaring med kalkulasjon av eneboliger, flermannsboliger og næringsbygg.

Stillingen vil i hovedsak bestå av kalkulasjon samt oppfølging av forespørsler, i tillegg til å aktivt følge med i markedet for interessante prosjekt for Vexti AS.

Vexti AS visjon er "Energieffektive bygg fra naturen", og vi bygger fortrinnsvis våre prosjekt i trevirke, og da med stort fokus på massivtre.

Teknisk fagskole bygg eller relevant høyere utdanning er å foretrekke men ikke et absolutt krav. Erfaring kan kompensere for dette.

Erfaring fra betong er også ønskelig, men ikke et krav.

Svært konkurransedyktig lønnsbetingelser.

Ønsker du mer informasjon eller å signalisere interesse for stillingen? Kontakt gjerne Jan-Martin Dypfest tlf. 47 45 72 91 E-post: jan-martin@vexti.no Søknadsfrist: snarest

Krav til kompetanse :

- Fagbrev / svennebrev / mesterbrev : Fagbrev/svennebrev

Arbeidssted:	Bodø
Type stilling:	Fast stilling, Dagtid, Heltid/Deltid
Antall stillinger	1
Søknad sendes	Munarvollveien 2 8030 BODØ
Kontaktperson	Jan-Martin Dypfest